
VIII.
Záruční podmínky a servis

1. Na dodaný soubor věcí poskytuje prodávající základní záruční dobu 24 měsíců.
Záruční lhůta počíná běžet od okamžiku podpisu předávacího protokolu.

2. Během trvání záruční lhůty se prodávající zavazuje poskytovat kupujícímu bezplatný
servis na dodaný soubor věcí včetně dodání potřebných náhradních dílů. Záruka se
nevztahuje na běžné opotřebení souboru věcí a na vady způsobené vyšší mocí.

3. Prodávající je povinen odstranit vady souboru věcí v záruční době na základě
doručené reklamace do 5 dnů. Reklamace může být uplatněna telefonicky nebo
elektronickou formou prostřednictvím e-mailové zprávy. V případě, že charakter,
závažnost a rozsah vady neumožní stanovenou lhůtu k odstranění vady ze strany
prodávajícího splnit, může být dohodnuta přiměřená delší lhůta. Ukáže-Ii se, že vada je
neodstranitelná, zavazuje se prodávající dodat kupujícímu bez zbytečného odkladu
bezplatně náhradní soubor věcí a převést vlastnické právo k němu na kupujícího.

4. Cestovní náklady, náklady na materiál a jiné náklady, které prodávajícímu vzniknou
v souvislosti s prováděním záručních oprav, hradí v plné výši prodávající.

5. Hlášení závad a reklamací přijímá prodávající na kontaktech uvedených v předávacím
protokolu souboru věcí.

6. Záruční servis zabezpečí prodávající servisním střediskem nebo prostřednictvím
servisní organizace se sídlem na území ČR.

7. V ostatním se záruka za jakost řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

IX.
Ostatní ujednání

1. Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku plynoucí z této smlouvy třetí osobě
bez písemného souhlasu kupujícího.

2. V případě, že kupujícímu bude obecně závaznými právními předpisy nebo příslušnými
subjekty na jejich základě stanovena povinnost zpřístupnit nebo zveřejnit údaje
obsažené v této smlouvě, souhlasí prodávající s jejich zveřejněním nebo
zpřístupněním.

3. V souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole je prodávající
povinen poskytnout kontrolním orgánům a kupujícímu veškerou potřebnou součinnost
při výkonu finanční kontroly.

4. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že nemá v evidenci daní zachyceny
daňové nedoplatky, nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní
pojištění ani nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku
na státní politiku zaměstnanosti.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah založený touto
smlouvou řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a dalšími obecně závaznými
právními předpisy České republiky.

4


	Page 1

